vnita suere cōmodis deseruiat ⁊ alioꝝ iura p̄pterea nō ledant  
ante aplice tenore p̄s̄tium statum⁹ ⁊ ordinamus decernim⁹  
⁊ delaramus q̄ oīa ⁊ singula mōasteria vcz illa quoz fructus  
redditus ⁊ prouen. ad summā. c. florenoz auri de Camera s̄m  
cōmunē extimationē ascēdūt annuatim siue in libris eiusdē ca-  
mere taxati reperiant cōia ⁊ minuta seruitia atq; alia iura de-  
bita ⁊ cōsuera tā ip̄s̄ Camera ⁊ Collegio q̄ Officialib⁹ pre-  
dictis. Reliqua vero mōasteria prioratus p̄positure p̄positus  
dignitates p̄sonatus administratiōes officia ⁊ beneficia vt  
preferē vnita pro quibus Camera aplice annata seu alia iura sol-  
cōsuerāt vel debebāt t̄pibus retroact⁹ ⁊ de soluēdo singulis  
certis t̄pibus futuris obligatio in eadē camera per inaduerten-  
tiam facta nō fuit annatā siue medios fructus vnus anni impo-  
sterum singulis. xv. annis p̄petuo secuturis eidē Camere mi-  
nime soluere teneant ⁊ debeāt ⁊ q̄s de oībus mōasterijs prio-  
ratibus p̄positatibus dignitatibus p̄sonatibus administratiōi-  
bus officijs ⁊ beneficijs vt preferē vnitis a quoz vnionū tēpo-  
ribus postq̄ ille suere sortite effectum anni. xv. effluxerūt infra  
annū p̄ime futurū cōmunia minuta ⁊ alia iura seu annatas ⁊  
medios fructus h̄mōi soluere astringant etiam singulis annis  
xv. infutur⁹ prout multi alij similes vniones ⁊ gr̄as obtinentes  
faciūt ⁊ facere p̄sueuerūt ⁊ ad hoc h̄y quoz interest infra ip̄s̄  
annis p̄cū se in eadē camera efficaciter obligare debeāt cū effe-  
ctu. Alioquin si a solutione aut obligatiōe p̄missis cessare p̄-  
sumperint vniones annexiones incorporaciones predictae habe-  
antur penitus pro infectis ⁊ sic vnita mōasteria prioratus p̄-  
positure p̄positatus dignitates p̄sonatus administratiōes offi-  
cia ⁊ cuiusuis qualitatis aut generis b̄nficia h̄mōi tamq̄ vere  
vacātia possint libere a sede p̄dicta impetrari ⁊ canonicè obti-  
neri ac si vniones ip̄s̄ ⁊ sup̄ eis cōfecte l̄e processus quoq; ha-  
biti per eosdē ⁊ quecunq; inde secuta nullatenus emanassent.  
Non obstant vnione ⁊ alijs predictis ceterisq; p̄tratis quibus-  
cunq;. Nulli ergo oīno hoīm liceat hāc paginā n̄re cōstitutio-  
nis ordinatiōis ⁊ voluntatis infringere vel ei ausu temerario

cōtrairē. Si quis autē hoc attemptare presumpserit indignatio  
nem omnipotentis dei ac beatorū Petri et Pauli ap̄toꝝ eius se  
nouerit incursum. Datū Rome apud sanctū Petrū Anno in  
carnationis dñice. M. cccc. lxx. Octauo idus Januarij. Pō  
tificatus nostri Anno quinto.

**Q**uam autē sicut accepimus ex h̄m̄i et que postea tam per  
drum. vi. etiam Ro. p̄t̄ifices predecessores n̄ros hactenus fa  
cte fuerūt p̄petuis vnionibus et applicatiōibus ex multoꝝ neg  
ligētia sine malitia qui dicti s̄nt parere in animarū suarū pericu  
lum hactenus p̄tempserūt dicta camera in suis iuribus nō me  
diocrem patiat facturā. Nos uolēti eos undē Camere collegij  
et officialiū indēntati consulere tam statutū ordinatiōē decre  
tum et declaratiōē p̄dictas q̄ oīa et singula alia in ipsis prein  
sertis s̄nt p̄tenta eadē auctē ap̄lica tenore p̄tium approbam⁹  
et innouamus ac inuolabiliter obseruari debere ac oēs et singu  
los cuiuscūq; qualitatis gradus vel p̄ditionis fuerint qui t̄pe  
date publicationis preinsertarū s̄nt soluere tenebant et hacte  
nus nō soluerūt et illis qui postea se obligarūt seu als r̄atione  
monasterioꝝ et alioꝝ beneficioꝝ sic vnitoꝝ ad valorem. c. floze  
noꝝ auri de camera cōmuni extimatiōe ascendentiū vel quoꝝ  
fructus redditus et prouēsi. in eisdem libris ad similem summā  
taxati reperiuntur eidem Camere soluere tenentur ad integrā  
solutionem eidem Camere de p̄missis faciendam infra annū  
a die publicationis presentium computatū iuxta tenorem dicta  
rum litterarum et sub penis in illis contentis vt par est omni  
no teneri et alligari decernimus. Non obstant p̄missis ac con  
stitutionibus et ordinatiōibus apostolicis ceterisq; contrarijs  
quibū cūq;. Nulli ergo oīno hoīm liceat h̄ac paginā nostre ap  
probationis innouatiōis et decreti infringere vel ei auū teme  
rario p̄trairē. Si quis autē hoc attēptare p̄sumpserit indignatio  
nē omnipotentis dei ac b̄toꝝ Petri et Pauli ap̄toꝝ ei⁹ se nouerit  
incursum. Datū Rome apud s̄ctū Petrū Anno incarnationis  
dñice. M. cccc. v. gnto kl. Augusti. Pont. n̄ri Anno. ij.

227  
**I**lius Ep̄s seruus seruoz dei Ad perpetuā rei memoriā.  
Cum hoies se inuicē q̄ntum possunt rōe ⁊ auxilio fove-  
re debeant; ideo deo ⁊ hoibus abhōiābiles esse viros sangui-  
num Prop̄beta testat̄ nec īmerito cū horrēda seuitia nō soluz  
corpoz sed etiā animaz eoz quos interinuit̄ si non sint armis  
spiritualibus diuina preueniēte gr̄a premuniti pcurare noscan-  
tur; pro quibus dñs noster Iesus xp̄s mortē subiit̄ t̄palem. Ad  
repr̄mendū igit̄ talium conatus nepharios plurimū cōferre ar-  
bitrātes eos q̄ h̄mōi detestabile scelus patrare nō expauescūt.  
Iusticia cupiē punire; ⁊ latus pro t̄pe cōtra eos p̄demnationis  
debite executioni demādari; ea que pro talium p̄demnationū sa-  
cilioz executione; ⁊ Siccarioz h̄mōi p̄secutione a p̄decessorū  
bus nostris proinde emanarūt; vt eo firmit̄ obseruentur; quo  
fuerint sepius aplica aucte munita libēt̄ approbātes munim̄  
ne roboramus; ac alia pro vrbis nostre ⁊ aliz Ciuitatū Ter-  
rarum ⁊ Prouinciāz nobis subiectaz; necnō Ciuiū ⁊ Inco-  
larū earūdem p̄modo pace ⁊ tranquillitate desup statum⁹ p̄ ut in  
dño cōspicimus salubriter expedire. Duduz siquidē per se, re-  
p̄m̄ papā. ij. p̄decessorē nostr̄; accepto q̄ a cert̄ annis t̄sic  
elapsis citra in Terris locis ⁊ tenementis Rō. ecclie mediate  
vel imediate subiectis q̄plura etiam ex leuibus causis cōmissa  
esse reperiebant̄ homicidia. Idem p̄decessor attendēs crimen  
h̄mōi inier̄ alia p̄niciosum esse ⁊ detestabile ⁊ iuxta canonicas  
sanctiones debere graui animaduersione puniri; ⁊ tanto seuer-  
rius puniendū ⁊ extirpādum fore quāto manifestius cognosce-  
batur q̄ eo scādala ⁊ plurima mala subsequēbant̄; accupiēns  
q̄ eiusdē ecclie mediate vel imediate subiectū pacifici forent ⁊  
modestū; ⁊ terras ac loca p̄dicta Siccarijs expurgare iter alia  
per quasdā statuit ⁊ decreuit qd̄ oēs illi qui pro delicto h̄mōi  
foret̄ p̄denati seu als de Ciuitate seu districtū ipsius bā-  
niti nō possent ad Ciuitatē seu districtū h̄mōi quocūqz t̄pe re-  
dire; seu in eis vel eoz altero moram trahere; etiā habita pace  
ab heredibus ⁊ cōsanguineis sue filijs ipsius occisi; nec Lega-  
tus etiam de latere aut̄ Subernator qui pro t̄pe foret vel qui

nis alius posset aucte aplica seu ex officio sue legationis aliquē  
homicidā seu bannitū rebānire ⁊ reducere seu reuocare ad ci-  
uitatē vel districtū aut eorū alterū seu ei licentiā vel saluū condu-  
ctum cōcedere; seu morādī in eis vel eorū altero imppetuū vel  
ad tps modicū siue magnū; nec etiā ad diē vnū siue noctē q̄ si  
secus per quemcūq; ex predictis factū foret ipso facto in penam  
excois; sine vltiori snia declarationis; a qua per aliū q̄ sum-  
mum pontificē; ⁊ tūc facta de hoc speciali exp̄ssione; nō posset  
absolui; ac licētia; reductio; reuocatio; saluū cōductus; ⁊ cassa-  
tio processus; ⁊ banni h̄mōi essent ipso iure nulli; nulliusq; ro-  
boris vel momētī; incidereq; etiā in penā Ducatorū mille Ca-  
mere aplice applicādoz; quā Thesaurarius cui hoc secrete vi-  
publice foret relatū ⁊ denunciātū retineri faceret ⁊ mandaret;  
nullo sup hoc expectato se requisito supioris mādato; quod si  
nō faceret ipse Thesaurarius eandē sniam excois ipso facto cū  
eisdē qualitibus incurreret; ipseq; sic rebānitus reductus si-  
ue quocūq; alio modo reuersus posset ⁊ deberet capi ⁊ detine-  
ri ⁊ incarcerari ⁊ de ipso fm sniam cōtra euz latā Justicia fieri  
per Subernatorē; Potestatē; ⁊ alios Officiales ad quos spe-  
ctaret ⁊ pertinere in cōtinenti sine vltiori licētia; notificatiōe  
⁊ requisitione supioris vel alterius sub pena ducentoz Ducato-  
rum auri Camere p̄dicte applicādoz; quā Thesaurarius p̄re-  
fatus simili modo ⁊ forma; ac sub similibus cēsuris faceret reti-  
neri; ⁊ qd̄ quecūq; appellationes interpositē vel interponēde  
ab h̄mōi vel alijs snis sine grauamibus p̄tra homicidas las vlt  
a processū cōtra eos facto; ⁊ si lis vel instā sup eis p̄deret; ⁊  
inhibitiones vigore ipsaz emisse forent per Auditorē Camere  
vel aliū quēcūq; ordinariū vel delegatū essent nulle ⁊ inuali-  
de; nec ad vltiora sup eis ⁊ ipsaz vigore procedi posset aut  
deberet. Quinimo appellationes lites ⁊ cause h̄mōi cēsere nē  
aduocate extincte ⁊ inualide; nec Potestates aut alij Officia-  
les qbus inhibiti forent mādati ⁊ inhibitioni litipendēti cen-  
suris ⁊ penis in eis ptens astringerent. Immo tenerent ⁊ debe-  
rent ad executionē sniaz lataz p̄cedere posset; tñ in casibus q

in re vel statuto pmissis appellari ad Gubernatorē civitatis seu  
provincie qui infra mēsem eam diffinire teneret: quo elapso ap-  
pellatio: inhibito: rinstā sup eis esset nulla: & libere sine impe-  
dimēto posset fieri executio sine vel bāni: ac si nō fuisset inhibi-  
tum & appellatū: q̄oq̄ bāniti & p̄dēnati p̄pter h̄mōi crimē ho-  
micidij cēserent bāniti ab oibus locis circūvicinis vsq̄ ad mili-  
aria. l. intra quē si reпти forēt posset & deberēt capitalis sine su-  
ue p̄dēnatione sine pecuniaria executio fieri p̄tra eos p̄ P̄so-  
testates & alios officiales civitati districtui & loco P̄sidentes  
sub penis pecuniarijs simili forma imponēdie. Ita q̄ oēs & sin-  
guli homicide quoz delictū notoriū foret vel de homicidio in-  
famati seu p̄dēnati etiā si de delicto h̄mōi ex forma statuti non  
posset inquiri vel aliq̄ pena imponi vel etiā si ipsius delicti vel  
pene p̄ eo interposite aucte ap̄lica vel alterius ab ea vel a Ro-  
p̄tifice p̄tates h̄sente esset facta remissio cassatio p̄cessus & snia  
ānullata vel als quōlibet dispensatū p̄ viā gr̄e vel iusticie remi-  
ssionis in toto vel in pte nō posset habere officia vel dignita-  
tes in q̄buscūq̄ locis civitatib⁹ & terris a q̄bus bāniti forent: in  
q̄bus domiciliū eoz originē haberēt seu als morā traherēt vel  
residerēt etiā si forēt absoluti rebāniti vel als eoz snia seu p̄dem-  
natio sine p̄cessus irritati vel als pro infeci habitū: sed p̄petuo  
essent infames: & oī officio & dignitate privati: nec tabellionat⁹  
officiū exercere: nō admitterent ad indicādū seu aliq̄ officij  
exercēdū: & ab oibus actibus ltimis essent p̄petuo su p̄fēi quin-  
imo si h̄mōi officia acceptaret exerceret seu ad ea exercēda ad-  
missi foret: tā ipsi q̄ Gubernator Legat⁹ aut supior qui eū eli-  
gere vocare aut ipm officij exercere seu ei p̄esse pateret penaz  
cccc. ducatoz auri ipso facto incurreret: & sua gubernatione  
privaret: nec gesta in iudicio vl̄ ex iudiciū tā p̄ eū qui admissus  
foret ad officij q̄ p̄ eū qui illud exercere passus foret decetero  
valida essent & robur obtinerēt. Quinimo essent nullius robor⁹  
vel momēti: & si eccliaſtice p̄sone foret sniam excōis ipso facto  
incurreret sine vltorio: declaratiōe: a qua pena nō posset pre-  
terq̄ a Ro. p̄tifice cū sp̄ali delicti seu obmissionis h̄mōi ex p̄e

ffione absolui: ⁊ **T**hesaurarius camere sine vltiori requisitōe  
seu notificatiōe aut inhibitiōe vel monitiōe salariū eisdē vel al  
teri debitū retinere deberet si ab eo deberet; si vero nō debere  
tur **P**ōtati Subnatori vel alteri ad quē spectaret ab eis vel  
eoz altero exigi ⁊ satisfieri sub eisdē censuris in eisdē lris quas  
idē p̄decessor p̄ oēs ciuitates ecclie p̄fate p̄conio publicari mā  
dauit. Et deinde pie memorie **S**ixtus papa. iiii. etiā p̄decessor  
n̄r accepto p̄ eū qd̄ in ipsius **P**ōti p̄decessoris lris p̄tēta a certis  
annis tūc elapsis citra nō fuerāt obseruata; ⁊ ex illoz obseruā  
tia subditi p̄fate ecclie p̄cliuiores fuerāt ad homicidia p̄mitten  
da; ac fere passim quotidie homicidia p̄petrabant; ⁊ homicide  
p̄fati ideo ad illud p̄mittēdū p̄mptiores erisiebāt qz sperabant  
latere ⁊ suoz excessuū remissionē p̄sequi facile posse; ac detesta  
bile ⁊ horrendā taliū **S**iccarioz nequitia ad alioz cautela iur  
fimedū p̄sequi studio cupiēs idēfesso hita sup̄ his cū scrib̄ suis de  
qz numero tūc eram; p̄fate ecclie Cardinalibus deliberatiōe  
matura ⁊ de illoz cōsilio per alias lras statuta decretaqz  
**P**ōti p̄decessoris h̄mōi ac put illa p̄cernebāt oia ⁊ singula in  
dictis lris p̄tēta approbavit ⁊ robur p̄petue firmitat̄ obtinere  
debere decreuit; ac voluit ⁊ de eorū fr̄at̄ p̄silio statuit ⁊ or  
dinavit qz p̄dēnati ea tenus ⁊ quos impostoz p̄dēnari p̄tinge  
ret vbilibet in ciuitatibus terris ⁊ locis p̄dictis p̄ homicidio si  
ue vt principales siue vt auxiliū cōsiliū vel fauorē p̄stātes suo p̄  
p̄dēnatiōe aut p̄tra illos saluū p̄ductū ⁊ licētia secure in loco  
patrati criminis vel ei infra .l. miliaria vt p̄fer̄ p̄p̄inquo nulla  
tenus obtinere possent ab alio q̄a **R**o. p̄tifice qui p̄ tpe esset  
⁊ alicuius alteri; etiā **L**egati de latere remisso nemini suffra  
gare. Et si forte p̄tingeret eisdē **R**o. pontificē ad remissionē si  
ue saluū p̄ductū h̄mōi p̄cedere; talis remissio p̄ p̄occupationē  
p̄cessisse cēseret; ⁊ nemini p̄desse posset; nisi in illa verus lras  
eiusdē **S**ixti p̄decessoris tenor de verbo ad verbū non aut̄ per  
clas id̄ importātes inferius instus foret ac specificata ⁊ deter  
minata causa exprimeret; que eisdē **R**o. p̄tificē induceret ad  
derogādū eisdē lris **S**ixti p̄decessoris que cū tā matura de

liberatiōe ab eodē Sixto p̄decessore emanauerāt put i singlis  
lris p̄dictis plenius p̄tinet. Cū aut̄ tpe assumptionē n̄re ad sum  
mi aplatus apicē p̄pter guerras q̄bus nō solū Ciuitates terre  
et loca tpali dominio eidē Ro. eccleie subiecta sed etiā tota Ita  
lia decem fere annis magnō cū omni in eis habitantium incom  
modo vexata fuerūt; in eisdē ciuitatibus terris et locis p̄sertim  
in vrbe n̄ra intestina ac dluturna odia et discordias ciuileq; vi  
siones vigere; ac furta; latrocinia; homicidia; passim pepe  
trari cognouerim; n̄re reuoluētes p̄fatū Sixtū p̄decessorē  
et Auuaculū n̄m qui nos ad Cardinalatus honorē euerit; ad  
decorē et venustatē vr̄bis p̄dicte et illius tpm restauratiōnē ac  
p̄sonaz eiusdē vr̄bis ac aliaz ciuitatū et locoz eidez Ro. eccleie  
subiectoz cōmoda; acie sue p̄siderationis extēdisse; illius exen  
dio p̄moti animū ad sedandū discordias et odia tā in dicta vr̄  
be q̄ alijs ciuitatibus terris et locis dicte eccleie subiectis ad fir  
mandā p̄petuā pacē et quietē nō sine maximis animi et corpis  
molestijs et curis pro subditoz n̄roz p̄modis applicauimus; id  
q̄ oportuni iuris remedijs oī studio efficere cupimus. Habitū  
igit̄ sup̄ h̄is cū fratribus n̄ris sancte Ro. eccleie Cardinalibus  
deliberatiōe matura et de illoz p̄silio lras Pij et Sixti p̄dece  
ssoz p̄dictoz; et put̄ illas p̄cernūt oīa et singula in dictis lris cō  
tenta aucte aplica tenore p̄sitiū approbamus et innouam; et  
robur p̄petue firmitas obtinere debere decernim; ac illas ad  
bānitos exitiōs et rebelles aut alios p̄ quocūq; alio crimine  
capitali a q̄buslibet officialib; tā in dicta vr̄be q̄ ex̄ eā et in terris  
eidem Ro. eccleie mediate vel imediate subiectis Jus dicenti  
bus p̄ tpe adēnatos ac brigosos n̄cupatos pacē iux̄ ordina  
tiōes doctē vr̄bis aplica aucte ap̄ p̄batas facere recusantes; reci  
piētes; necnō Jus sibimet p̄tra alios dicētes aut caualcatas si  
ne Ro. p̄ntificis aut officiali suoꝝ sp̄ali licētia faciētes vel mo  
uētes p̄fata aucte de eorū dē fratꝝ p̄silio extēdimus; ac vn̄uer  
sis et singlis tā laicis q̄ eccliaisticis cuiuscūq; status gradus or  
dinis excellētie et dignitat; Ducibus quoz Comitib; Baro  
nibus Domicellis necnon Cōmunitatibus Vniuersitatibus

Ciuitati Terrarum Castrorum et aliorum quorumcumque locorum nobis  
et eidem Ro. ecclesie mediate vel immediate subiectorum districte p  
cipiendo mandamus et inhibemus ne aliquis eorum homicidas:  
bannitos: exilitos et rebelles aut pro alio capitali crimine p dem  
natos aut Bigosos pacem facere recusantes seu ius sibi contra  
alium dicentes aut canalicatas faciesi vel mouetes in eorum Ciuita  
tibus Castris seu locis alijs quibuscumque recipere et retinere seu  
auxilium p siliu vel fauorem directe vel indirecte publice vel occul  
te per se vel alium prestare aut in eorum Domibus seu Castris vel  
locis recipere et receptare preuemat: et si aliquis contra inhibicio  
nem et mandatum huiusmodi quouismodo directe vel indirecte dece  
tero venire psumpserit. Nos omnes et singulos sic praueniētes co  
tra quos per Pium et Sixtum prefatos: ac alios pdecessores no  
stros Romanos pontifices et aplice sedis Legatos etiam satis est  
debite prouisum excelsis maioris et anathematis sententia a qua  
non nisi a nobis et eiusdem successoribus preterquam in moris articulo  
pstituti et debita satisfactioe pmissa absolui possint incurrere:  
eorumque omnibus et singulis priuilegijs: gratijs: libertatibus: indulgijs  
exemptionibus: imunitatibus realibus et psonalibus: ac Ciui  
tatibus Castris terris locis et dominijs eorum dignitatibus et ho  
noribus iuribus officijs: ac etiam feudis et pcessionibus quibus  
cumque que a nobis et Ro. ac quibuscumque alijs ecclesijs obtinere  
noscunt sub quacumque verborum forma et tenore: ac cum quibusuis  
fortissimis et insolitis clausulis imunitatibus: exemptionibus et  
priuilegijs etiam preseruatius ab incursum pene priuationis ipso  
iure: quorum tenores ac si de verbo ad verbum inserti forent presen  
tibus pro expressis haberi volumus eo ipso priuatos et inabso  
les ac indignos ad illa et quelibet alia impoſtey obtinenda: et  
quoscumque actus legitimos exercēdos fore nūciamus et illa per  
nos et successores nostros absque aliqua declaratione sup incursum  
pene priuationis huiusmodi aut citatione eorum qui priuationis penam  
incurrerint faciēda alijs psonis in feudum seu vicariatum aut alijs  
ac si p lapsum tēpōs cōcessionis: aut finitā lineā ad dictā Came  
ram reuertissent libere pcedere ac alijs de illis disponere posse

decernimus et declaramus; nec non Ciuitates Terras Castra  
et loca predicta Camere Aplice confiscamus incorporamus  
applicamus et appropriamus; ac confiscata incorporata appli-  
cata et appropriata esse; sicque contrauententes pro rebellibus eius-  
dem Romane ecclesie haberi et censeri debere volumus eorum  
subditos et uasallos et Arcium Ciuitatum Terrarum Castrorum  
et locorum predictorum Castellanos a quocumque fidelitatis iuramē-  
to quo ipsi essent quomolibet astricti penitus absoluentes. Ci-  
uitates quoque Terras Castra et loca predicta si ad eiusdem Ro-  
mane ecclesie obedientiam se non reducerint seu in premissis  
quomolibet deliquerint et etiam quorumcumque eis consilium au-  
xilium uel fauorem quouismodo directe uel indirecte publice uel  
occulte prestantium etiam quacumque ecclesiastica uel mūdāna  
etiam Regali prefulgeant dignitate et excellentia ut presertim  
et ad que eos declinare contigerit ecclesiastico subuicentes in-  
terdicto tamdiu firmiter obseruando donec ibidem fuerint; etiam  
per triduum post inde discessum. Illos quoque qui aliquem sci-  
uerint culpabilem in predictis et nobis uel successoribus nostris  
infra trium dierum spacium non retulerint; uel alicui per quem  
ad nos uerbum fideliter perferatur similes penas incurrere uo-  
lumus. Non obstanti constitutionibus et ordinationibus apo-  
stolicis contrariis quibuscumque. Aut si aliquibus communiter uel  
diuisim ab eadem sit sede indultum quod interdicti suspendi uel ex-  
communicari non possint per litteras aplicas non facientes plenam  
et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto homini mentionem  
et quibuscumque alijs priuilegijs indulgentijs et litteris apo-  
stolicis generalibus uel specialibus super recipiendis Banni-  
tis et homicidijs ac bigonijs et alijs predictis quorumcumque te-  
norum existunt per que presentibus non expressa uel totaliter  
non inserta effectus eorum impediri ualeat quomolibet uel differ-  
ri et de quibus quoruscumque totis tenoribus de uerbo ad uerbum  
habenda sit in nostris litteris mentio specialis; que quo ad hoc  
cuiuscumque volumus uolatenus suffragari. Et autem presentes lit-  
tere ad omnium notitiam deducantur volumus et mandamus

Illas in valuis Basilicaz principis Apostolorum et sancti Joannis Lateranensis de urbe affigi et ut hi quos littere ipse concernunt quod ad ipsos non peruenerint aut illas ignorauerint nullam possint excusationem pretendere vel ignorantiam allegare cum non sit verisimile quod apud ipsos remaneat incognitum quod tam patenter fuerit publicatum. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam approbationis; immutationis; extensionis; inhibitionis; decreti; declarationis; confiscationis; incorporationis; applicationis; appropriationis; absolutionis; voluntatis et mandati infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum Rome apud sanctum Petrum Anno incarnationis dominice Millesimo quingentesimo quinto. Kalendas Decembris Pontificatus nostri Anno Tertio.